
1. Oldtimer Freunde 84,1 TEILER

Sigl Ulli 5,0 TEILER

Bruckmeier Elisabeth 6,4 TEILER

Bruckmeier Albert 13,9 TEILER

Bruckmeier Alexandra 19,2 TEILER

Sigl Rainer 39,6 TEILER

2. De Zwidern 141,9 TEILER
Bruhn Torben 15,2 TEILER

Wendlinger Georg 16,7 TEILER

Arnold Christian 32,0 TEILER

Baumgartner Helmut 37,4 TEILER

Bernt Florian 40,6 TEILER

3. Brieftauben 144,9 TEILER
Stockmann Christoph 5,6 TEILER

Langgartner Melanie 18,3 TEILER

Steigenberger Matthias 24,0 TEILER

Langgartner Karin 39,6 TEILER

Langgartner Manuela 57,4 TEILER

4. FFW Töging 155,8 TEILER
Kasböck Alexander 27,0 TEILER

Meier Herbert 30,0 TEILER

Bachmann Alexander 31,4 TEILER

Grabmaier Hans 32,1 TEILER

Meier Doris 35,3 TEILER

5. Unholys 171,7 TEILER
Baur Christian 10,7 TEILER

Diebold Karl-Heinz 23,5 TEILER

Steif Kathrin 25,9 TEILER

Sterzer Vitali 53,1 TEILER

Biber Alexander 58,5 TEILER

6. Muuaaahhhh 203,6 TEILER
Asbeck Wolfgang 15,5 TEILER

Bleicher Kurt 45,6 TEILER

Pfeffer Günter 46,0 TEILER

Anzeneder Klaus 47,8 TEILER

Böhm Monika 48,7 TEILER
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7. VoiSchuss 239,6 TEILER
Hofer Christoph 28,1 TEILER

Holzhauser Lukas 35,3 TEILER

Bier Maximilian 38,2 TEILER

Ortmeier Daniel 68,5 TEILER

Kalb Josef 69,5 TEILER

8. SKV Töging 294,8 TEILER
Bauer Andreas 19,4 TEILER

Grotemeyer Michaela 58,0 TEILER

Hörger Evi 62,6 TEILER

Bauer Franz 76,1 TEILER

Haberger Richard 78,7 TEILER

9. Trachtenverein 295,1 TEILER
Snoppek Günter 17,2 TEILER

Mairock Matthias 44,5 TEILER

Mairock Richard 46,0 TEILER

Schießl Günter 89,2 TEILER

Eisele Matthias 98,2 TEILER

10. Wasserwacht 370,5 TEILER
Winkler Miriam 56,0 TEILER

Hennerfeind Markus 58,2 TEILER

Blaschke Daniel 74,6 TEILER

Wiedenmannott Martin 85,3 TEILER

Hennerfeind Klaus 96,4 TEILER

11. CSU Töging 534,6 TEILER
Snoppek Christian 33,6 TEILER

Joachimbauer Dominik 110,5 TEILER

Joachimbauer Christoph 114,6 TEILER

Köhler Marcus 128,8 TEILER

Grail Gottfried 147,1 TEILER

12. SPD Töging 540,3 TEILER
Attenberger Alexander 67,9 TEILER

Zellner Günter 84,0 TEILER

Wagner Robert 111,4 TEILER

Harrer Marco 133,2 TEILER

Kliemantat David 143,8 TEILER



13. KSK 589,4 TEILER
Eisenschink Ludwig 35,9 TEILER

Ganghofer Bastian 40,2 TEILER

Kelsch Reimund 67,4 TEILER

Rösner Siegfried 207,6 TEILER

Schuh Heinz 238,3 TEILER

14. Verbund 642,0 TEILER
Henghuber Peter 18,0 TEILER

Zebhauser Andreas 75,5 TEILER

Weber Andreas 123,0 TEILER

Huber Hermann 203,5 TEILER

Zillner Helmut 222,0 TEILER

15. Judokas 684,1 TEILER
Orthuber Benedikt 87,5 TEILER

Schneeberger Christoph 101,2 TEILER

Burghart Maximilian 122,5 TEILER

Franzl Stefan 145,3 TEILER

Käser Michaela 227,6 TEILER



1. Sigl Ulli 5,0 TEILER

2. Bruckmeier Elisabeth 6,4 TEILER

3. Bruhn Torben 15,2 TEILER

4. Wendlinger Georg 16,7 TEILER

5. Snoppek Günter 17,2 TEILER

6. Langgartner Melanie 18,3 TEILER

7. Bauer Andreas 19,4 TEILER

8. Diebold Karl-Heinz 23,5 TEILER

9. Kasböck Alexander 27,0 TEILER

10. Hofer Christoph 28,1 TEILER

11. Meier Herbert 30,0 TEILER

12. Bachmann Alexander 31,4 TEILER

13. Grabmaier Hans 32,1 TEILER

14. Snoppek Christian 33,6 TEILER

15. Meier Doris 35,3 TEILER

16. Baumgartner Helmut 37,4 TEILER

17. Bier Maximilian 38,2 TEILER

18. Langgartner Karin 39,6 42,0 TEILER

19. Sigl Rainer 39,6 43,4 TEILER

20. Ganghofer Bastian 40,2 TEILER

21. Bernt Florian 40,6 TEILER

22. Grabmaier Karin 40,8 TEILER

23. Hummelsberger Kathrin 41,0 TEILER

24. Mairock Matthias 44,5 TEILER

25. Pfeffer Günter 46,0 TEILER

26. Anzeneder Klaus 47,8 TEILER

27. Böhm Monika 48,7 TEILER

28. Holzhauser Thomas 49,1 TEILER

29. Sterzer Vitali 53,1 TEILER

30. Seidl Christian 54,6 TEILER

31. Winkler Miriam 56,0 TEILER

32. Salzberger Werner 56,6 TEILER

33. Langgartner Manuela 57,4 TEILER

34. Grotemeyer Michaela 58,0 TEILER

35. Biber Alexander 58,5 TEILER

36. Unterbichler Martin 61,6 TEILER

37. Hörger Evi 62,6 TEILER

38. Krautenbacher Marcus 65,4 TEILER

39. Attenberger Alexander 67,9 TEILER

40. Hutter Andreas 68,0 TEILER

41. Lohr Markus 68,3 TEILER

42. Ortmeier Daniel 68,5 TEILER

43. Kalb Josef 69,5 TEILER

44. Blaschke Daniel 74,6 TEILER

45. Bauer Franz 76,1 TEILER

46. Langgartner Gabriele 80,5 TEILER

Wertung nichtaktiv gesamt



47. Zellner Günter 84,0 TEILER

48. Wiedenmannott Martin 85,3 TEILER

49. Jassniger Bianca 86,6 TEILER

50. Orthuber Benedikt 87,5 TEILER

51. Radlmaier Anton 88,8 TEILER

52. Schießl Günter 89,2 TEILER

53. Hollnack Sebastian 90,8 TEILER

54. Klein Torsten 91,0 TEILER

55. Weggartner Gabriel 92,8 TEILER

56. Langgartner  Georg 93,3 TEILER

57. Hennerfeind Klaus 96,4 TEILER

58. Eisele Matthias 98,2 TEILER

59. Sigl Ralf 101,2 112,2 TEILER

60. Schneeberger Christoph 101,2 TEILER

61. Straßer Korbinian 101,3 TEILER

62. Joachimbauer Dominik 110,5 TEILER

63. Wagner Robert 111,4 TEILER

64. Joachimbauer Christoph 114,6 TEILER

65. Moritz Philip 115,7 TEILER

66. Hörger Peter 115,8 TEILER

67. Rietschl Markus 116,3 TEILER

68. Holzhauser Laura 119,0 TEILER

69. Leserer Alexander 121,2 TEILER

70. Burghart Maximilian 122,5 TEILER

71. Dingl Elena 122,8 TEILER

72. Weber Andreas 123,0 TEILER

73. Schober Roman 126,0 TEILER

74. Wendlinger Philipp 126,5 TEILER

75. Köhler Marcus 128,8 TEILER

76. Sandu Raul 129,2 TEILER

77. Kaier Eugen 133,0 TEILER

78. Harrer Marco 133,2 TEILER

79. Holzhauser Lisa 135,1 TEILER

80. Giesecke Simon 136,1 TEILER

81. Kliemantat David 143,8 TEILER

82. Leipholz Markus 144,3 TEILER

83. Franzl Stefan 145,3 TEILER

84. Grail Gottfried 147,1 TEILER

85. Dietrichsbruckner Tobias 147,7 TEILER

86. Lugert Rebecca 150,2 TEILER

87. Radlmaier Norbert 150,3 TEILER

88. Snajder Boris 152,4 TEILER

89. Pscheidl Hans 156,6 TEILER

90. Noske Werner 163,6 TEILER

91. Holzhauser Katrin 168,6 TEILER

92. Andlinger Sebastian 174,7 TEILER

93. Noske Birgit 175,4 TEILER

94. Leditzky Michael 178,4 TEILER



95. Reichl Michael 191,0 TEILER

96. Edbauer Stefan 195,1 TEILER

97. Hessner Daniel 195,2 TEILER

98. Straßer Franz 195,7 TEILER

99. Huber Hermann 203,5 TEILER

100. Schweiger Michaela 203,6 TEILER

101. Rösner Siegfried 207,6 TEILER

102. Dr. Windhorst  Tobias 211,3 TEILER

103. Fürthner Andrea 212,3 TEILER

104. Dietrichsbruckner Ludwig 215,9 TEILER

105. Krieger Daniel 216,3 TEILER

106. Zillner Helmut 222,0 TEILER

107. Gaßner Wolfgang 226,4 TEILER

108. Käser Michaela 227,6 TEILER

109. Ametsbichler Johannes 227,9 TEILER

110. Andlinger Anna-Maria 231,0 TEILER

111. Leserer Sylvia 231,4 TEILER

112. Pscheidl Angelika 232,7 TEILER

113. Mayer Jürgen 235,3 TEILER

114. Schuh Heinz 238,3 TEILER

115. Blaschke Julia 240,5 TEILER



1. Sigl Ulli 5,0 TEILER

2. Bruckmeier Elisabeth 6,4 TEILER

3. Langgartner Melanie 18,3 TEILER

4. Meier Doris 35,3 TEILER

5. Langgartner Karin 39,6 TEILER

6. Grabmaier Karin 40,8 TEILER

7. Hummelsberger Kathrin 41,0 TEILER

8. Böhm Monika 48,7 TEILER

9. Winkler Miriam 56,0 TEILER

10. Langgartner Manuela 57,4 TEILER

11. Grotemeyer Michaela 58,0 TEILER

12. Hörger Evi 62,6 TEILER

13. Langgartner Gabriele 80,5 TEILER

14. Jassniger Bianca 86,6 TEILER

15. Holzhauser Laura 119,0 TEILER

16. Dingl Elena 122,8 TEILER

17. Holzhauser Lisa 135,1 TEILER

18. Lugert Rebecca 150,2 TEILER

19. Holzhauser Katrin 168,6 TEILER

20. Noske Birgit 175,4 TEILER

21. Schweiger Michaela 203,6 TEILER

22. Fürthner Andrea 212,3 TEILER

23. Käser Michaela 227,6 TEILER

24. Andlinger Anna-Maria 231,0 TEILER

25. Leserer Sylvia 231,4 TEILER

26. Pscheidl Angelika 232,7 TEILER

27. Blaschke Julia 240,5 TEILER

Wertung nichtaktiv Damen



1. Bruhn Torben 15,2 TEILER

2. Wendlinger Georg 16,7 TEILER

3. Snoppek Günter 17,2 TEILER

4. Bauer Andreas 19,4 TEILER

5. Diebold Karl-Heinz 23,5 TEILER

6. Kasböck Alexander 27,0 TEILER

7. Hofer Christoph 28,1 TEILER

8. Meier Herbert 30,0 TEILER

9. Bachmann Alexander 31,4 TEILER

10. Grabmaier Hans 32,1 TEILER

11. Snoppek Christian 33,6 TEILER

12. Baumgartner Helmut 37,4 TEILER

13. Bier Maximilian 38,2 TEILER

14. Sigl Rainer 39,6 TEILER

15. Ganghofer Bastian 40,2 TEILER

16. Bernt Florian 40,6 TEILER

17. Mairock Matthias 44,5 TEILER

18. Pfeffer Günter 46,0 TEILER

19. Anzeneder Klaus 47,8 TEILER

20. Holzhauser Thomas 49,1 TEILER

21. Sterzer Vitali 53,1 TEILER

22. Seidl Christian 54,6 TEILER

23. Salzberger Werner 56,6 TEILER

24. Biber Alexander 58,5 TEILER

25. Unterbichler Martin 61,6 TEILER

26. Krautenbacher Marcus 65,4 TEILER

27. Attenberger Alexander 67,9 TEILER

28. Hutter Andreas 68,0 TEILER

29. Lohr Markus 68,3 TEILER

30. Ortmeier Daniel 68,5 TEILER

31. Kalb Josef 69,5 TEILER

32. Blaschke Daniel 74,6 TEILER

33. Bauer Franz 76,1 TEILER

34. Zellner Günter 84,0 TEILER

35. Wiedenmannott Martin 85,3 TEILER

36. Orthuber Benedikt 87,5 TEILER

37. Radlmaier Anton 88,8 TEILER

38. Schießl Günter 89,2 TEILER

39. Hollnack Sebastian 90,8 TEILER

40. Klein Torsten 91,0 TEILER

41. Weggartner Gabriel 92,8 TEILER

42. Langgartner  Georg 93,3 TEILER

43. Hennerfeind Klaus 96,4 TEILER

44. Eisele Matthias 98,2 TEILER

45. Sigl Ralf 101,2 TEILER

46. Schneeberger Christoph 101,2 TEILER

Wertung nichtaktiv Herren



47. Straßer Korbinian 101,3 TEILER

48. Joachimbauer Dominik 110,5 TEILER

49. Wagner Robert 111,4 TEILER

50. Joachimbauer Christoph 114,6 TEILER

51. Moritz Philip 115,7 TEILER

52. Hörger Peter 115,8 TEILER

53. Rietschl Markus 116,3 TEILER

54. Leserer Alexander 121,2 TEILER

55. Burghart Maximilian 122,5 TEILER

56. Weber Andreas 123,0 TEILER

57. Schober Roman 126,0 TEILER

58. Wendlinger Philipp 126,5 TEILER

59. Köhler Marcus 128,8 TEILER

60. Sandu Raul 129,2 TEILER

61. Kaier Eugen 133,0 TEILER

62. Harrer Marco 133,2 TEILER

63. Giesecke Simon 136,1 TEILER

64. Kliemantat David 143,8 TEILER

65. Leipholz Markus 144,3 TEILER

66. Franzl Stefan 145,3 TEILER

67. Grail Gottfried 147,1 TEILER

68. Dietrichsbruckner Tobias 147,7 TEILER

69. Radlmaier Norbert 150,3 TEILER

70. Snajder Boris 152,4 TEILER

71. Pscheidl Hans 156,6 TEILER

72. Noske Werner 163,6 TEILER

73. Andlinger Sebastian 174,7 TEILER

74. Leditzky Michael 178,4 TEILER

75. Reichl Michael 191,0 TEILER

76. Edbauer Stefan 195,1 TEILER

77. Hessner Daniel 195,2 TEILER

78. Straßer Franz 195,7 TEILER

79. Huber Hermann 203,5 TEILER

80. Rösner Siegfried 207,6 TEILER

81. Dr. Windhorst  Tobias 211,3 TEILER

82. Dietrichsbruckner Ludwig 215,9 TEILER

83. Krieger Daniel 216,3 TEILER

84. Zillner Helmut 222,0 TEILER

85. Gaßner Wolfgang 226,4 TEILER

86. Ametsbichler Johannes 227,9 TEILER

87. Mayer Jürgen 235,3 TEILER

88. Schuh Heinz 238,3 TEILER



1. Stockmann Christoph 5,6 TEILER

2. Baur Christian 10,7 TEILER

3. Bruckmeier Albert 13,9 TEILER

4. Asbeck Wolfgang 15,5 TEILER

5. Henghuber Peter 18,0 TEILER

6. Bruckmeier Alexandra 19,2 TEILER

7. Steigenberger Matthias 24,0 TEILER

8. Steif Kathrin 25,9 TEILER

9. Arnold Christian 32,0 TEILER

10. Holzhauser Lukas 35,3 TEILER

11. Eisenschink Ludwig 35,9 TEILER

12. Bleicher Maximilian 40,7 TEILER

13. Bleicher Kurt 45,6 TEILER

14. Mairock Richard 46,0 TEILER

15. Hennerfeind Markus 58,2 TEILER

16. Kelsch Reimund 67,4 TEILER

17. Strasser Meik 71,1 TEILER

18. Zebhauser Andreas 75,5 TEILER

19. Fridgen Bianca 76,5 TEILER

20. Haberger Richard 78,7 TEILER

21. Oswald Robert 79,1 TEILER

22. Snajder Sascha 80,9 TEILER

23. Sterr Alexander 83,9 TEILER

24. Kammerbauer Siegfried 87,0 TEILER

25. Spermann Andreas 98,9 TEILER

26. Wagner Günther 107,1 TEILER

27. Stiendl Markus 146,0 TEILER

28. Dittler Dominik 193,8 TEILER

29. Ammon Alexander 225,0 TEILER

30. Ortmeier Christian 235,7 TEILER

31. Bürk Alois 240,4 TEILER

Wertung aktiv gesamt


